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پذیرش دانشجو در دانشگاه هنرهای اسامی-ایرانی استاد محمود 
فرشچیان که یکی از واحدهای ویژه دانشگاه آزاد   محسوب می شود از 14 
شهریور آغاز شده و داوطلبان تا 21 فروردین فرصت دارند تا از بین رشته های 
این دانشگاه انتخاب رشته کنند. سجاد محمدیارزاده، رئیس دانشگاه 
آزاد   واحد هنرهای اسامی-ایرانی استاد محمود فرشچیان در گفت وگو با 
»فرهیختگان« به جزئیات پذیرش دانشجو و جذب استاد در این دانشگاه 

اشاره و روند آن را تشریح کرده که در ادامه می خوانید. 

سجاد محمد یارزاده، رئیس دانشگاه آزاد   واحد هنرهای اسلامی-ایرانی استاد 
محمود فرشچیان در ابتدای سخنان خود درباره آخرین تحولات این واحد 
دانشگاهی توضیح داد: »برای ثبت نام در دانشگاه از طریق کنکور تا تاریخ 21 
شهریور که زمان انتخاب رشته است فرصت وجود دارد و داوطلبان تا 21 شهریور 
می توانند انتخاب رشته کنند اما هفته آینده ثبت نام در محل را در دانشگاه استاد 
فرشچیان خواهیم داشت. همچنین ثبت نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو 
صرفا براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته 
و کاردانی پیوسته مهرماه سال 1403 آغاز شده و داوطلبان می توانند با مراجعه به 
سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ التحصیلی برای انتخاب رشته اقدام کنند.« 

   جذب دانشجو واحد فرشچیان در 20 رشته
او با بیان اینکه در 20 رشته در دانشگاه استاد فرشچیان پذیرش دانشجو خواهیم 
داشت تصریح کرد: »در این 20 رشته در مقطع کاردانی ناپیوسته، کاردانی پیوسته 
و کارشناسی پیوسته است معمولا در 8 تا 9 رشته در حوزه هنرهای سنتی پذیرش 
داریم که با توجه به تجارب قبلی در سال های گذشته پیش بینی می شود که حدود 
270 تا 300 دانشجو پذیرش داشته باشیم.« رئیس دانشگاه آزاد   واحد هنرهای 
اسلامی-ایرانی استاد محمود فرشچیان اضافه کرد: »در سال تحصیلی جدید 
در مقطع کارشناسی پیوسته در رشته معماری داخلی، نقاشی ایرانی، طراحی 
فرش و صنایع دستی پذیرش دانشجو خواهیم داشت. در مقطع کاردانی ناپیوسته 
نیز در 11 رشته و در مقطع کاردانی پیوسته در 8 رشته دانشجو پذیرش می شود.« 

   40 دانشجو در رشته نگارگری پذیرش می شود
او با بیان اینکه ظرفیت پذیرش دانشجو در رشته نگارگری محدود است اضافه 
کرد: »اعلام ظرفیت برای این رشته در دفترچه آزمون با گرایش نظام استاد-
گردی 40 دانشجو است که منتظر هستیم بچه ها انتخاب رشته کنند و  شا
بعد از اعلام نتایج می توانیم وضعیت پذیرش را در سامانه مشاهده کنیم.« 
رئیس دانشگاه آزاد واحد هنرهای اسلامی-ایرانی استاد محمود فرشچیان 
درخصوص ظرفیت پذیرش در رشته های این واحد دانشگاهی گفت: 
»همان طور که گفتم ظرفیت جذب ما در دفترچه آزمون در رشته  نگارگری 40 
گردی اعلام شده اما برای رشته های دیگر محدودیت  نفر به شیوه استاد شا
یم و به تعداد مراجعه کنندگان براساس سوابق حرفه ای، علمی  ظرفیت ندار
و علاقه داوطلبان پذیرش انجام می شود.« او در پاسخ به این سوال که چرا 
فقط در رشته نگارگری محدودیت پذیرش دانشجو وجود دارد اظهار کرد: 
گردی باید حساب شده باشد و  »امکانات آموزشی ما در شیوه استاد-شا
این در حالی است که در حوزه کارگاه ها و امکانات کارگاهی در واحد استاد 
فرشچیان با محدودیت هایی مواجه هستیم؛ بنابراین در پذیرش دانشجو 
یم.« یارزاده درخصوص رشته های این واحد  در این رشته نیز محدودیت دار
دانشگاهی نیز تصریح کرد: »در حوزه های رشته های هنرهای سنتی برخی 
رشته ها با استقبال بیشتری مواجه هستند؛ به طور مثال معماری داخلی چه 
در مقطع کاردانی چه کارشناسی بیشترین استقبال را دارد و معمولا بین 150 
یم. ترم های  تا 200 در این دو مقطع پذیرش دانشجوی معماری داخلی دار
یادی شد و بیشترین جذب را در  گذشته از رشته طراحی لباس استقبال ز
این رشته داشتیم. البته گرایش رشته طراحی لباس ایرانی در حوزه هنرهای 
ایرانی است. طراحی فرش نیز رشته مورد استقبال در واحد فرشچیان است. 
یادی انجام شد و  لات سنتی استقبال ز ترم گذشته در حوزه طرحی جواهر آ
یادی را در حوزه جواهر جذب کردیم. در حوزه دوخت های  ما دانشجویان ز
سنتی که به رشته صنایع دستی برمی گردد و همچنین نقاشی ایرانی نیز با 

یادی مواجه بودیم.«  استقبال ز

   دانشجویان اولین دوره نقاشی ایرانی 
غ التحصیل شدند فار

رئیس دانشگاه آزاد واحد هنرهای اسلامی-ایرانی استاد محمود فرشچیان با 

بیان اینکه در ترم تابستان امسال اولین دوره نقاشی ایرانی فارغ التحصیل شدند 
گفت: »به عبارت بهتر 20 نفر نقاشان دوره کارشناسی از رشته نقاشی ایرانی 
فارغ التحصیل شدند. هفته گذشته از کلکسیون نقاشی های این فارغ التحصیلان 
بازدید کردم. هر کدام از این افراد 7 اثرخلق کرده بودند و با اساتید خود یک 
کلکسیون از آثار خود تشکیل داده بودند.« به گفته او دانشجویان معماری داخلی 
دانشگاه آزاد استاد فرشچیان در بهترین رشته های دانشگاه ها مانند دانشگاه 
شهید بهشتی یا دانشگاه تهران پذیرفته شدند که این موضوع نشان می دهد آموزش 
در حوزه معماری و معماری داخلی دانشگاه آزاد از کیفیت بالایی برخوردار بوده 

است و دانشجویان این دانشگاه در دانشگاه های دولتی خوش درخشیدند. 

غ التحصیلان هنرستان ها     بورسیه برترین فار
در رشته نگارگری

یارزاده در پاسخ به این سوال که در سال تحصیلی جدید نحوه تدریس به روش 
استاد-شاگردی چگونه خواهد بود گفت: »مرحله اول از همان کنکور است 
اما مرحله دوم، سوم، چهارم مصاحبه علمی و معرفی اساتید خواهیم داشت. 
یک متن هم تنظیم شده و به دستگاه ها از جمله هنرستان های هنرهای زیبا 
ارسال کرده ایم. در این متن رشته ها و ویژگی رشته ها را تشریح کرده و هم به 
هنرمندان اعلام کرده ایم که 5 نفر از برگزیدگان خود را معرفی کنند. همچنین از 
هنرستان های هنرهای زیبا و آموزش و پرورش درخواست کردیم تا برگزیدگان خود 
را به ما معرفی کنند. ما از بین این افراد، فردی که بیشترین امتیاز را کسب کند 
بورسیه خواهیم کرد.« او اضافه کرد: »در این نامه عنوان شده است که به منظور 
غنا بخشیدن به دوره های آموزش عالی نگارگری ایرانی، این واحد آمادگی دارد 
فارغ التحصیلان برتر هنرستان های زیبا و هنرجویان علاقه مند به هنر شریف 
نگارگری را پذیرش و استعداد های خلاق و برتر این حرفه را حمایت کند.« او 
بیان کرد: »از آنها درخواست کردیم تا با معرفی هنرپژوهان متعهد و خلاق در 
حفظ و توسعه دانش بنیان هنرهای اسلامی-ایرانی نگارگری و تربیت استادکاران 
هنرهای بومی و اصیل، در این امر مهم جامعه هنری را همراهی و همیاری کنند.« 

   نخبگان هنری در واحد فرشچیان جذب می شوند
رئیس دانشگاه آزاد واحد هنرهای اسلامی-ایرانی استاد محمود فرشچیان 
درخصوص جذب اساتید در این واحد دانشگاهی نیز اظهار کرد: »نخبگان 

هنری به نوعی از طریق مجوز شورای عالی جذب در واحد فرشچیان جذب 
شدند و هر کدام یک گرایش را در حوزه نگارگری، تذهیب، صور خیالی، گل و 
... مدیریت خواهند کرد.« به گفته او دانشجویان در این دوره ها زیر نظر این  مرغ و
نخبگان هنری آموزش می بینند. ممکن است در بین آنها افرادی باشند که به طور 
مثال اگر گل و مرغ را آموزش می بینند دو دوره نیز باید نزد استاد محمدعلی رجبی 
در حوزه اخلاق یا در بحث متون ادبی نزد استاد اسماعیل آذر آموزش ببینند؛ یا 

تکنیک و رنگ را کار کنند که بحث آن نیز جداست.

   جذب اعضای هیات علمی براساس آمایش سرزمینی 
رئیس دانشگاه آزاد   واحد هنرهای اسلامی-ایرانی استاد محمود فرشچیان با 
تاکید بر اینکه جذب استاد متناسب با گرایش انجام می شود توضیح داد: 
»خوشبختانه این دوره آمایش سرزمینی درمورد اساتید و اعضای هیات علمی 
صورت می گیرد؛ یعنی جذب مان براساس آمایش سرزمینی خواهد بود. به عبارت 
بهتر جذب اساتید در صورت نیاز یک رشته خواهد بود و به این صورت نیست 
که استادی را جذب کرده اما به او نیازی نداشته باشیم.« یارزاده تصریح کرد: 
»قبلا برای جذب 9 استاد مجوز دریافت کردیم اما از این تعداد برای هر رشته ای 
اول استاد آن رشته را جذب خواهیم کرد. به طور مثال رشته چوب نداریم ولی 
مجوز آن را داریم، اما استاد این رشته را جذب نمی کنیم تا زمانی که دانشجوی 
نظام استاد شاگردی چوب را پذیرش کنیم. الان مجوز نگارگری را داریم؛ بنابراین 
استاد نگارگری را جذب کرده و اولویت جذب در استاد حوزه نگارگری است.« 
یارزاده گفت: »با ابوالفضل ذابح، هنرپژوه، قرآن پژوه و استادتمام دانشگاه الزهرا 
درباره ویژگی ها و آموزه های مکتب استاد فرشچیان صحبت کردیم و قرار است 
دوره های این مکتب برگزار شود و در این موضوع کند و کاو کنیم که اساسا این 
مکتب چه ویژگی هایی دارد.« او در پایان گفت: »همچنین یکی از محورهای 
اصلی فعالیت مان که البته از سال گذشته نیز پیگیری کرده بودیم ایجاد نهضت 
امضا در آثار هنری است. قرار است این آثار شناسنامه دار شوند؛ زیرا شناسنامه دار 
کردن آثار هنری وظیفه ذاتی دانشگاه استاد فرشچیان به ویژه در حوزه هنرهای 
سنتی است. مکانیسم این کار را از طریق یک موسسه  دنبال خواهیم کرد و برای 
این کار هم تفاهمنامه را منعقد کرده ایم. درحقیقت با این کار از بی هویتی آثار 
هنری جلوگیری خواهد شد و هنرمندان و آثارشان شناسنامه دار شده و مهر 

دانشگاه فرشچیان هم در آن ثبت می  شود.« 

رئیسدانشگاهآزادواحدهنرهایاسلامی-ایرانیاستادمحمودفرشچیاندرگفتوگوبا»فرهیختگان«خبرداد

غ التحصیلان هنرستان ها در رشته نگارگری بورسیه برترین فار

سرمایه گذاری وزارت دفاع آمریکا در AI امسال به  1.8 میلیارد دلار رسیده است

هوش مصنوعی؛ شاه کلید پیشرفت نظامی  
تکنولوژی در عصر حاضر به عنوان یکی از عوامل تعیین  کننده در قدرت نظامی 
کشورها شناخته می شود. پیشرفت های سریع در حوزه های مختلف فناوری، از 
هوش مصنوعی گرفته تا فناوری های هایپرسونیک، محاسبات کوانتومی، اینترنت 
اشیا و سیستم های ارتباطی پیشرفته، به طور چشمگیری نحوه انجام جنگ ها 
و تعاملات نظامی را متحول کرده است که میدان اصلی رقابت بین کشورهای 
آمریکا و چین است. مرکز پژوهش های مجلس اخیرا گزارشی با عنوان »بررسی 
نقش فناوری در رقابت نظامی قدرت های بزرگ« منتشر کرده که »فرهیختگان« 

بخش های مختلف آن را بازخوانی کرده است.

   مچ اندازی چین و آمریکا بر سر قدرت فناوری
امروزه برتری در فناوری نقش اصلی به دست گرفتن قدرت را ایفا می کند اما ایجاد 
فناوری به تنهایی تضمین کننده برتری نیست و توسعه فناوری نوین بر ابعاد 
قدرت ها تاثیرگذار است. قدرت برتر در حوزه اقتصادی، نظامی و دیپلماسی در 
انحصار ایالات متحده آمریکا بوده تا اینکه برای اولین بار این برتری توسط چین 
تحت الشعاع قرار گرفت، با این حال نفوذ فرهنگی چین کمتر از آمریکاست اما 
سرعت رشد ظرفیت های اقتصادی و نظامی چین قابل توجه بوده گویی جهان در 
حال تبدیل شدن به دو بلوک اصلی آمریکا و چین است. برتری در حوزه فناوری به 
طور مستقیم در قدرت کشورها به ویژه عرصه نظامی اثرگذار است و توسعه فناوری 
در این حوزه بخشی از سیاست های امنیت بین المللی بوده است. در این راستا 
آمریکا در تلاش برای ایجاد فاصله با سایر رقبا در حوزه فناوری در عرصه نظامی 
است. در این میان چین درصدد تضعیف ایالات متحده است و آمریکا با تکیه 

بر اتحادها و ائتلاف ها به دنبال حفظ برتری خود است.

   افزایش 15 برابری بودجه R&Dچین طی 24 سال 
نقطه تمرکز هر دو کشور چین و آمریکا فناوری های مخرب است. همان قدر که 
ایالات متحده درصدد بهبود عملکرد شبکه تکنونظامی و برتری یافتن در این حوزه 
است و چین و روسیه در تلاش برای پیشرفت خود در این حوزه با هدف ایجاد 

اختلال و تضعیف عملکرد ایالات متحده و کسب مزیت برای کشورشان هستند 
در این راستا رقابت برای کسب فناوری در حوزه هوش مصنوعی و به کاربردن آن 
در توسعه تسلیحات نظامی مانند موشک های هایپرسونیک و اژدرها تا سال 2050 
کید بیشتری هستند. هزینه ای که چین برای سرمایه گذاری در تحقیق و  مورد تأ
توسعه اختصاص داده از 19 میلیارد دلار در سال 1991 به 376 میلیارد دلار در سال 
2015 رسیده و صدرنشین فناوری در حوزه هایی مانند فناوری کامپیوتر کوانتومی 
است و غول های فناوری بزرگی نظیر شیائومی و هوآوی را در خود گنجانده است. 
به گفته مرکز امنیت آمریکای نوین، همسوسازی و یکپارچه سازی ظرفیت ها و 
منابع و اقدامات کشور از طریق همجوشی نظامی- غیرنظامی به منظور جبران 
فاصله موجود با ایالات متحده آمریکا، توسعه ظرفیت ها و بهبود توان انجام جنگ 
سیستم ها به معنی فرماندهی و کنترل آمریکا از طریق توسعه فناورانه، کسب 
توانمندی انجام حمله اول از طریق موشک های هدایت شونده دقیق دوربرد و 
سیستم های هدف گیری پیشرفته با احتمال بالای نفوذ به سیستم ها و شبکه های 
دفاعی ایالات متحده، کسب جایگاه نخست جهان در حوزه هوش مصنوعی 
و استفاده از آن جهت کسب برتری نظام ازجمله سیاست های ایده همجوشی 
نظامی و غیرنظامی چین است. چین در 30 سال گذشته توانمندی های خود را 
برای مقابله با آمریکا به کار گرفته و در تلاش برای کسب تسلط فناورانه نسبت 
به آمریکا، مغلوب کردن سیستم های این کشور و همچنین تلفیق بخش های 
نظامی و غیرنظامی است. اولویت چین فناوری هایی است که بیشترین نقش را 
در مقابله با توانمندی های نظامی ایالات متحده خواهند داشت. بنابراین پکن 
علاوه بر ایجاد موازنه دربرابر فناوری های آمریکا به دنبال فراتر رفتن از آن یا به تعبیر 
دکتر جارد مک کنی رسیدن به »مزیت اقدام کننده اول« است. در 28 مه 2021، 
رئیس جمهور چین اعلام کرد این کشور قصد تبدیل شدن به قدرت مسلط از 

طریق نوآوری و تسلط بر فناوری و توسعه را دارد.

   هوش مصنوعی؛ شاه کلید پیشرفت  نظامی  
اکنون تمرکز چین روی ترکیب و ادغام مواردی همچون جنگ الکترونیکی، 

هوش مصنوعی و محاسبات کوانتومی است تا بتواند بیشترین هزینه و فشار 
را بر نیروی هوایی ایالات متحده فراهم کرده و از این طریق پیامی با مفهوم فلج 
کردن ستون فقرات شیوه نبرد آمریکا ارسال کند. بر این اساس آمریکا نیز در حال 
کاهش وابستگی به توانمندی های معمول و افزایش سرمایه گذاری بر فناوری های 
انقلابی و نوین به منظور کسب مزیت نسبت به چین است.میزان سرمایه گذاری 
چین در تحقیق و توسعه به حدی بود که بودجه آن از سال 2000 تا سال 2021 بیش 
از 100 میلیارد دلار افزایش داشته است. این کشور در سال 2019 مبلغ 525.7 میلیارد 
دلار در این حوزه سرمایه گذاری کرده که اگرچه نسبت به ایالات متحده آمریکا 
668.4 میلیارد دلار هنوز کمتر است، اما نسبت رشد آن بیشتر از ایالات متحده 
می باشد. اما نکته حائز اهمیت آن است که 74.5 درصد از هزینه صرف شده 
در آمریکا مربوط به بخش خصوصی است و ارتباط چندانی با بخش دفاعی 
ندارد، برعکس در چین تمامی هزینه منطبق با رفع نیازمندی های همجوشی 
نظامی- غیرنظامی بوده و فارغ از تاکید بر کاربردهای نظامی یا غیرنظامی است،  
با این حال چین در رتبه های پایین تری نسبت به آمریکا و روسیه است. مهم ترین 
حوزه های فناورانه برای بخش نظامی شامل نیمه هادی ها و هوش مصنوعی 
است از نیمه هادی ها به عنوان ناجی اقتصاد مدرن نام می برند و بخش حیاتی 
از محصولاتی مانند گوشی های هوشمند، هواپیماها یا وسایل خانگی را شامل 
می شود. در این راستا کمپانی TSMC حدود 40 میلیارد دلار برای کارخانه 
نیمه هادی جدید در آریزونا هزینه کرده و دولت آمریکا نیز 280 میلیارد دلار برای 
این بخش اختصاص داده است. هوش مصنوعی هم که بخشی از فناوری های 
نوظهور است جدی ترین تأثیر را بر حوزه های مرتبط با قدرت و امنیت و دفاع 
ملی داراست و به گفته پوتین »هرکسی در هوش مصنوعی رهبری کند، بر جهان 
حکومت خواهد کرد.« هوش مصنوعی در مباحث نظامی دارای کاربرد بسیار 
ازجمله جمع آوری داده، تحلیل اطلاعات، تشخیص هدف و بهبود تصمیم گیری 
است. ایالات متحده در دهه پیش رو به دنبال حفظ نقش رهبری خود از طریق 
گاه است  بازدارندگی یکپارچه، کمپین سازی و ایجاد مزیت های پایدار است و آ
که این امر محقق نمی شود مگر با برتری در حوزه فناوری و نوآوری. بر همین اساس، 

سند راهبرد دفاع ملی آمریکا در سال 2022 و سایر اسناد دیگر نظامی- فناورانه 
آن نظیر راهبرد فناورانه و علم دفاعی ملی، راهبرد صنعتی دفاعی ملی، راهبرد 
داده ها، تجزیه وتحلیل و استراتژی پذیرش هوش مصنوعی و تحقق بازدارندگی 
یکپارچه به عنوان شاکله اصلی راهبرد دفاعی ایالات متحده است. درخصوص 
هوش مصنوعی نیز سرمایه گذاری وزارت دفاع آمریکا در لایحه بودجه سال 2024 
به رقمی حدود 1.8 میلیارد دلار به منظور انجام بیش از 685 پروژه فعال در این 
حوزه رسید. پنتاگون در همین سال رقمی معادل 1.4 میلیارد دلار نیز برای توسعه 
و آزمایش ابتکارات مرتبط به فرماندهی و کنترل همه حوزه ها به منظور ایجاد 
شبکه ای با تکیه بر هوش مصنوعی میان کلیه توانمندی ها و دارایی های نظامی 
ایالات متحده درخواست کرد. حجم قراردادهای پنتاگون درخصوص هوش 
مصنوعی از 261 میلیون دلار در اوت 2022 به 675.3 میلیون دلار در اوت 2023 
رسید.  وزارت دفاع  آمریکا در سال 2019 مرکز مشترک هوش مصنوعی ایجاد کرد 
که این روند در سال 2021 منجر به شکل گیری دفتر هوش مصنوعی و دیجیتال به 
منظور تقویت تحقق برنامه های مرکز مشترک شد. چین نیز که نزدیک ترین رقبای 
آمریکاست در سال 2017 طرح توسعه هوش مصنوعی نسل بعدی را رونمایی 
کرد که در آن فناوری به عنوان یک کالای راهبردی و محل رقابت بین المللی 
شناخته شد. ایران نیز در سطح نظام بین الملل نیازمند راهبرد مخصوص به 
خود است، به ویژه با توجه به محیط امنیتی خاصی که پیرامون آن قرار دارد. 
تشکیل مرکز ملی هوش مصنوعی، شورای راهبری هوش مصنوعی در کشور و 
مانور بر موضوعات فناوری در شعارهای انتخاباتی کاندیداهای ریاست جمهوری 
نشان از درک اهمیت این موضوع دارد و پیشنهادهایی ازجمله ایجاد راهبرد و 
کید بر محصولات دارای کاربرد  الگوی بومی تحقیق و توسعه فناورانه نظامی با تأ
دوگانه، تعیین اولویت های فناورانه نظامی، تقویت تاب آوری و پویایی فناورانه 
بخش نظامی و توجه به دیجیتالی کردن سیستم های نظامی تاکتیکی، تقویت 
همکاری ها و گفت وگوهای فناورانه منطقه ای، جذب، آموزش و حفظ استعدادها 
و متخصصان و توجه به نیازمندی های خاص فناوری در محیط نظامی و 
امنیتی کنونی در کنار بودجه ریزی مناسب در حوزه فناوری نوین مطرح است. 

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ

- سری )220( جمعی شهرستان الشتر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ک متقاضیانی که در هیات موضوع  ساختمان های فاقد سند رسمی، املا

ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی 

و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده، 

گهی می گردد. درصورتی که  جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ

هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته 

گهی به مدت دوماه  اعتراض خود  یخ انتشار اولین آ باشد می تواند از تار

ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف  را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا

یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم  مدت یک ماه از تار

قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 

نماید، درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 

گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
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1403/07/03

« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ  کبر میرزائی مهر  1 – تقاضای »علی ا

ک شماره  یک قطعه باغ« به مساحت »2137.59« مترمربع مجزی شده از پلا

»344« فرعی از »112« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر 

ی« )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شکرخدا ندر

  2- تقاضای »قدرت اله کرمی«  فرزند »شه جان« نسبت به »ششدانگ 

ک شماره  یک قطعه باغ« به مساحت »1135« مترمربع مجزی شده از پلا

»227« فرعی از »53/43« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر 

)سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »رضا حسینی«

« فرزند »حسین بگ« نسبت به »ششدانگ  3- تقاضای »ایرج اسدی فر

یک مزرعه پرورش ماهی« به مساحت »1495« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »51« فرعی از »77/32« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت  پلا

ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » نظربگ و بساط 

بگاسدی 77/32«

4 - تقاضای »علی محمد روشن نیا« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ 

ک شماره  یک قطعه باغ« به مساحت »1296.85« مترمربع مجزی شده از پلا

»44« فرعی از »105« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر 

یشعلی« )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خداداد پسر درو

5 - تقاضای »علی محمد روشن نیا« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ 

ک شماره »62«  یک قطعه باغ« به مساحت »1004« مترمربع مجزی شده از پلا

فرعی از »105« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  

خروجی از مالکیت مالک اولیه »خداداد قورچینی«

6- تقاضای »شیرمحمد حسنوند« فرزند »شاعلی« نسبت به »ششدانگ 

یک باب عمارت مسکونی« به مساحت »262.83« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »1897« فرعی از »91/6« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت  پلا

ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شاه علی حسنوند«

7 - تقاضای »فخرالدین دولتشاهی« فرزند »یداله« نسبت به »ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعتی« به مساحت »4139.17« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »30« فرعی از »48« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت ملک  پلا

الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »وجیهه خانم حسنوند«

8 - تقاضای »محمد دولتشاهی« فرزند »یداله« نسبت به »ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعتی«   به مساحت »3778.38« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »21« فرعی از »48« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت  از پلا

ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »قلی سرهنگی«

9 - تقاضای »شیرین رحمتی« فرزند »حیدرعلی« نسبت به »ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعتی«  به مساحت »1440.22« مترمربع مجزی شده 

ک شماره »167« فرعی از »54/137« اصلی واقع در بخش »11  از پلا

حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

یم حسینی« کر «

10- تقاضای »غلامحسین زارع علمی« فرزند »اله مراد« نسبت به »ششدانگ 

یک قطعه زمین زراعی« به مساحت »9998.03« مترمربع مجزی شده از 

ک شماره »206« فرعی از »189« اصلی واقع در بخش »11 حوزه ثبت  پلا

ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد زارع علمی« 

فرشاد بازوند نژاد  

ک شهرستان الشتر رئیس اداره ثبت اسناد و اما

شماره شناسه1784440


